
Linia Zwykła  / Normal Line /  Normallinien

18
Trasa: UNIWERSYTET - Gagarina - św. Józefa - Żwirki i Wigury - Wielki Rów - Grudziądzka - Celnicza - Mazowiecka - Mleczna - Polna - Chrobrego
- Skłodowskiej-Curie - Wschodnia - Rydygiera - Łyskowskiego - Dziewulskiego - Ślaskiego - Konstytucji 3 Maja - Ligi Polskiej - Kolankowskiego ->
KOLANKOWSKIEGO

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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Kierunek: KOLANKOWSKIEGO

UNIWERSYTET

28 - 29 października
Godziny

Minuty

7
50

8
20
50
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20
50
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20
50
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20
50
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20
50
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20
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20
50k
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20
50
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30-31 października
Godziny

Minuty
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1.11 (Wszystkich Świętych)
Godziny

Minuty

7
35
45
55
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33
40
48
55
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2 listopada
Godziny

Minuty
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50k
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50

16
50
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Ważny od: 28.10.202302

k – kurs wykonywany przez Kociewską

Numer przystanku: 59002

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20
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